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EUROOPA EESSÕNA 

Tehnilise komitee TC 64 „Measuring equipment for electrical and electromagnetic quantities“ koostatud 
dokumendi 85/887/CDV tekst, rahvusvahelise standardi IEC 61557-10 tulevane kolmas väljaanne on 
esitatud IEC ja CENELEC-i paralleelsele hääletusele ja CENELEC on selle üle võtnud kui  
EN IEC 61557-10:2024. 

Kehtestatud on järgmised tähtpäevad: 

• viimane tähtpäev selle dokumendi kehtestamiseks riigi 
tasandil identse rahvusliku standardi avaldamisega või 
jõustumisteate meetodil kinnitamisega 

(dop) 2025-12-31 

• viimane tähtpäev selle dokumendiga vastuolus olevate 
rahvuslike standardite tühistamiseks 

(dow) 2027-12-31 

See dokument asendab standardit EN 61557-10:2013 ning kõiki selle muudatusi ja parandusi (kui neid 
on). 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et dokumendi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CENELEC ei 
vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

Igasugune tagasiside ja küsimused selle dokumendi kohta tuleks suunata dokumendi kasutaja rahvuslikule 
komiteele. Täielik loetelu nende organisatsioonide kohta on leitav CENELEC-i veebilehtelt. 

Jõustumisteade 

CENELEC on rahvusvahelise standardi IEC 61557-10:2024 teksti muutmata kujul üle võtnud Euroopa 
standardina. 

Ametliku väljaande kirjanduse loetelus tuleb viidatud standarditele lisada järgmised märkused: 
IEC 61010-1 MÄRKUS Üle võetud kui EN 61010-1. 
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EESSÕNA 

1) Rahvusvaheline Elektrotehnikakomisjon (International Electrotechnical Commission, IEC) on 
ülemaailmne standardimisorganisatsioon, mis hõlmab kõiki rahvuslikke elektrotehnikakomiteesid 
(IEC rahvuslikke komiteesid). IEC ülesanne on arendada rahvusvahelist koostööd kõigis elektri- ja 
elektroonikaalastes standardimisküsimustes. Selleks avaldab IEC lisaks oma muudele tegevusaladele 
rahvusvahelisi standardeid, tehnilisi spetsifikatsioone, tehnilisi aruandeid, avalikult kättesaadavaid 
spetsifikatsioone (Publicly Available Specifications, PAS) ja juhendeid (edaspidi IEC publikatsioon(id)). 
Nende koostamine on usaldatud tehnilistele komiteedele; iga IEC rahvuslik komitee, kes on 
käsitletavast valdkonnast huvitatud, võib selles koostamistöös osaleda. Publikatsioonide koostamises 
osalevad ka IEC-ga seotud rahvusvahelised riiklikud organisatsioonid ning vabaühendused. IEC teeb 
tihedat koostööd Rahvusvahelise Standardimisorganisatsiooniga (International Organization for 
Standardization, ISO) nende organisatsioonide vahelises kokkuleppes sätestatud tingimuste kohaselt. 

2) Kuna IEC igas tehnilises komitees on esindatud kõik asjahuvilised rahvuslikud komiteed, väljendavad 
IEC otsused või kokkulepped olulistes tehnilistes küsimustes suurimal võimalikul määral 
rahvusvahelist arvamuskonsensust. 

3) IEC publikatsioonid kujutavad endast rahvusvaheliseks kasutamiseks mõeldud soovitusi ja on 
sellistena IEC rahvuslikes komiteedes heaks kiidetud. Kuigi on tehtud kõik, et tagada IEC 
publikatsioonide tehniline täpsus, ei saa IEC vastutada selle eest, mis viisil neid kasutatakse, ega selle 
eest, kui lõpptarbija neid valesti mõistab. 

4) Rahvusvahelise ühtlustamise huvides võtavad IEC rahvuslikud komiteed IEC publikatsioone 
läbipaistvalt ja suurimal võimalikul määral kasutusele oma rahvuslikes ja regionaalsetes 
publikatsioonides. Lahknevused IEC publikatsioonide ja vastavate rahvuslike või regionaalsete 
publikatsioonide vahel peavad olema viimastes selgelt esile toodud. 

5) IEC ei osuta nõuetele vastavuse tõendamise teenust. Sõltumatud sertifitseerimisasutused osutavad 
vastavushindamisteenuseid ja mõnes valdkonnas juurdepääsu IEC vastavusmärkidele. IEC ei vastuta 
sõltumatute sertifitseerimisasutuste osutatud teenuste eest. 

6) Kõik kasutajad peaksid veenduma, et nad kasutavad selle publikatsiooni uusimat väljaannet. 

7) IEC-d, selle juhte, töötajaid, teenistujaid ega agente, sealhulgas tehniliste komiteede ja IEC rahvuslike 
komiteede eksperte ega liikmeid, ei saa pidada vastutavaks mingit liiki otseste ega kaudsete 
isikuvigastuste, omandi- või muu kahjustuse ega kulude (sealhulgas seaduslike maksude) eest, mis 
võivad olla tekkinud selle või mõne muu IEC publikatsiooni kasutamisel või sellega seoses. 

8) Tuleb pöörata tähelepanu selle publikatsiooni normiviidetele. Viidatud publikatsioonide kasutamine 
on vajalik selle publikatsiooni õigeks rakendamiseks. 

9) IEC pöörab tähelepanu võimalusele, et selle dokumendi rakendamine võib olla seotud patendi 
(patentide) kasutamisega. IEC ei võta seisukohta mis tahes esitatud patendiõiguste tõendamise, 
kehtivuse ega rakendatavuse eest. Selle dokumendi avaldamise kuupäeva seisuga ei ole IEC saanud 
teateid patendi (patentide) kohta, mida võib vaja minna selle dokumendi rakendamiseks. Dokumendi 
kasutajaid on siiski hoiatatud, et siin esitatu ei pruugi olla uusim teave, mis võib olla saadud 
patendiandmebaasist (kättesaadav veebilehelt https://patents.iec.ch). IEC ei vastuta sellis(t)e 
patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

Rahvusvahelise standardi IEC 61557-10 on koostanud IEC tehniline komitee IEC/TC 85 „Measuring 
equipment for electrical and electromagnetic quantities“. See on rahvusvaheline standard. 
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See kolmas väljaanne tühistab ja asendab 2013. aastal välja antud teist väljaannet. See väljaanne kujutab 
endast tehnilist uustöötlust. 

See väljaanne sisaldab eelmise väljaandega võrreldes järgmisi olulisi tehnilisi muudatusi: 

a) Käsitlusala on ajakohastatud, et hõlmata standardisarjaga IEC 61557 mõõtefunktsioonide neid 
kombinatsioone, mida IEC 61557 sari ei käsitlenud.  

b) Arvesse on võetud põhjendatult ettenähtavat väärkasutust.  

c) Lisatud on erand klemmidele, millele pääseb ligi ainult tööriista abil.  

d) Tabelit 1 on selgitamise eesmärgil ajakohastatud.  

e) Liigkoormuskatses kasutatav pingeallikas arvestab standardi IEC 61010-2-030:2017 kohaste 
mõõtekategooriate eeldatavaid lühisvoolusid.  

Selle rahvusvahelise standardi tekst põhineb järgmistel dokumentidel: 

Kavand Hääletusaruanne 

85/887/CDV 85/914/RVC 

Täieliku teabe selle standardi heakskiiduhääletuse kohta saab ülaltoodud tabelis viidatud 
hääletusaruandest. 

Selle rahvusvahelise standardi väljatöötamisel on kasutatud inglise keelt. 

See dokument on kavandatud ISO/IEC direktiivide 2. osa kohaselt ja välja töötatud ISO/IEC direktiivide 1. 
osa ja ISO/IEC direktiivide „IEC Supplement“ kohaselt, mis on kättesaadav veebilehelt 
www.iec.ch/members_experts/refdocs. Peamised IEC välja töötatud dokumenditüübid on täpsemalt 
kirjeldatud veebilehel www.iec.ch/stanardsdev/publications/. 

Seda rahvusvahelist standardit tuleb kasutada koos standardiga IEC 61557-1:2019. 

Kõikide standardisarja IEC 61557 üldpealkirjaga „Electrical safety in low voltage distribution systems up 
to 1 000 V AC and 1 500 V DC – Equipment for testing, measuring or monitoring of protective 
measures“ osade loetelu on leitav IEC veebilehelt. 

Komitee on otsustanud, et selle dokumendi sisu jääb muutumatuks kuni alalhoiutähtpäevani, mis on 
toodud IEC veebilehel http://webstore.iec.ch vastava dokumendiga seotud andmetes. Sellel kuupäeval 
dokument kas 

• kinnitatakse uuesti, 

• tühistatakse või 

• asendatakse uustöötlusega. 
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1 KÄSITLUSALA 

Standardi IEC 61557 see osa määrab kindlaks nõuded mitut mõõtefunktsiooni või mitut katsetus-, 
mõõtmis- või seiremeetodit koondavatele mõõteseadmetele, mis vastavad standardi IEC 61557 
asjakohastele osadele.  

Mõõteseadmed, milles on kombineeritud standardi IEC 61557 vastavate osadega hõlmatud 
mõõtefunktsioone või katsetus-, mõõtmis- või seiremeetodeid, mida standardi IEC 61557 vastavad osad ei 
hõlma, kuuluvad samuti selle dokumendi käsitlusalasse. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

IEC 61557-1:2019. Electrical safety in low voltage distribution systems up to 1 000 V AC and 1 500 V DC – 
Equipment for testing, measuring or monitoring of protective measures – Part 1: General requirements 

IEC 61557-2. Electrical safety in low voltage distribution systems up to 1 000 V AC and 1 500 V DC – 
Equipment for testing, measuring or monitoring of protective measures – Part 2: Insulation resistance 

IEC 61557-3. Electrical safety in low voltage distribution systems up to 1 000 V AC and 1 500 V DC – 
Equipment for testing, measuring or monitoring of protective measures – Part 3: Loop impedance 

IEC 61557-4. Electrical safety in low voltage distribution systems up to 1 000 V AC and 1 500 V DC – 
Equipment for testing, measuring or monitoring of protective measures – Part 4: Resistance of earth 
connection and equipotential bonding 

IEC 61557-5. Electrical safety in low voltage distribution systems up to 1 000 V AC and 1 500 V DC – 
Equipment for testing, measuring or monitoring of protective measures – Part 5: Resistance to earth 

IEC 61557-6. Electrical safety in low voltage distribution systems up to 1 000 V AC and 1 500 V DC – 
Equipment for testing, measuring or monitoring of protective measures – Part 6: Effectiveness of residual 
current devices (RCD) in TT, TN and IT systems 

IEC 61557-7. Electrical safety in low voltage distribution systems up to 1 000 V AC and 1 500 V DC – 
Equipment for testing, measuring or monitoring of protective measures – Part 7: Phase sequence 

IEC 61010-2-030:2023. Safety requirements for electrical equipment for measurement, control, and 
laboratory use – Part 2-030: Particular requirements for equipment having testing or measuring circuits 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Dokumendi rakendamisel kasutatakse standardites IEC 61557-1, IEC 61557-2, IEC 61557-3, IEC 61557-4, 
IEC 61557-5, IEC 61557-6, IEC 61557-7 ja allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogiaandmebaase järgmistel 
aadressidel: 

• IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt https://www.electropedia.org/; 

• ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt https://www.iso.org/obp/. 

See dokum
ent on EVS-i poolt loodud eelvaade

https://www.electropedia.org/
https://www.iso.org/obp/

	EUROOPA EESSÕNA
	About the IEC
	About IEC publications
	IEC Just Published - webstore.iec.ch/justpublished
	IEC Customer Service Centre - webstore.iec.ch/csc
	Electropedia - www.electropedia.org
	A propos de l'IEC
	A propos des publications IEC
	Recherche de publications IEC - webstore.iec.ch/advsearchform
	IEC Just Published - webstore.iec.ch/justpublished
	Service Clients - webstore.iec.ch/csc
	Si vous désirez nous donner des commentaires sur cette publication ou si vous avez des questions contactez-nous: sales@iec.ch.
	Electropedia - www.electropedia.org

	INTERNATIONAL STANDARD
	INTERNATIONAL ELECTROTECHNICAL COMMISSION

	EESSÕNA
	1 KÄSITLUSALA
	2 NORMIVIITED
	3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED
	4 NÕUDED
	4.1 Üldsätted
	4.2 Välise liigpinge taluvus
	4.3 Toimivus pärast välise liigpinge rakendamist

	5 MÄRGISTAMINE JA KASUTUSJUHENDid
	5.1 Üldnõuded
	5.2 Piktogramm

	6 katsetused
	Lisa ZA (normlisa) Normiviited rahvusvahelistele standarditele ja neile vastavatele Euroopa standarditele



